
I

(Aktai, kuriuos skelbti privaloma)

TARYBOS REGLAMENTAS (EB) Nr. 2114/2005

2005 m. gruodžio 13 d.

dėl Europos bendrijos ir Korėjos Respublikos susitarimo pasikeičiant laiškais pagal 1994 m.
Bendrojo susitarimo dėl muitų tarifų ir prekybos (GATT) XXIV straipsnio 6 dalį ir XXVIII

straipsnį įgyvendinimo

EUROPOS SĄJUNGOS TARYBA,

atsižvelgdama į Europos bendrijos steigimo sutartį, ypač į jos
133 straipsnį,

atsižvelgdama į Komisijos pasiūlymą,

kadangi:

2005 m. gruodžio 13 d. Tarybos sprendimu 2005/929/EB dėl
Europos bendrijos ir Korėjos Respublikos susitarimo pasikeičiant
laiškais sudarymo (1) pagal 1994 m. GATT susitarimo XXIV
straipsnio 6 dalį ir XXVIII straipsnį, Taryba Bendrijos vardu
patvirtino anksčiau nurodytą susitarimą taip baigdama derybas,

pradėtas laikantis 1994 m. GATT susitarimo XXIV straipsnio 6
dalies,

PRIĖMĖ ŠĮ REGLAMENTĄ:

1 straipsnis

Šio reglamento priede nurodytos muito normos taikomos
nustatytą laikotarpį.

2 straipsnis

Šis reglamentas įsigalioja kitą dieną po jo paskelbimo Europos
Sąjungos oficialiajame leidinyje.

Šis reglamentas yra privalomas visas ir tiesiogiai taikomas visose valstybėse narėse.

Priimta Briuselyje, 2005 m. gruodžio 13 d.

Tarybos vardu
Pirmininkas
J. GRANT

LT2005 12 23 Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 340/1

(1) Žr. šio Oficialiojo leidinio 61 p.



PRIEDAS

Nepaisant Kombinuotosios nomenklatūros aiškinimo taisyklių, produktų aprašymo redakcija yra tik nurodomojo pobū-
džio, o šiame priede pateikiamos nuolaidos nustatomos KN kodais, galiojančiais šio reglamento priėmimo metu. Kai
nurodyti ex KN kodai, nuolaidos turi būti nustatomos nurodant KN kodą ir atitinkamą aprašymą.

Antra dalis

Muitų tarifų sąrašas

KN kodas Aprašymas Muito norma

3903 19 00 Pirminės formos polistirenas (išskyrus plėtrųjį). Taikoma norma –

4,0 % (1)

8521 10 30 Vaizdo įrašymo arba atkūrimo aparatai, sumontuoti kartu arba atskirai su
imtuviniais vaizdo derintuvais (tiuneriais), kuriuose naudojamų magnetinių
juostų plotis ne didesnis kaip 1,3 cm, o vaizdo įrašymo arba atkūrimo
greitis ne didesnis kaip 50 mm/s, išskyrus skirtus naudoti civiliniuose
orlaiviuose.

Taikoma norma –

13,0 % (1)

8525 40 99 Kiti vaizdo įrašymo aparatai (vaizdo magnetofonai), išskyrus galinčius tik
įrašyti televizijos kameros užfiksuotą garsą ir vaizdą.

Taikoma norma –

12,5 % (2)

8527 31 91 Kiti radijo imtuvai, įskaitant aparatus, taip pat galinčius priimti radiotele-
fonijos arba radiotelegrafijos signalus, mišrūs su garso įrašymo arba atkū-
rimo aparatais su lazerine skaitymo sistema, išskyrus tuos, su kuriais kartu
tame pačiame korpuse sumontuoti vienas arba keli garsiakalbiai.

Taikoma norma –

11,4 % (1)

(1) Pirmiau nurodytos sumažintos taikomos normos turi būti taikomos trejus metus arba kol įgyvendinant Dohos plėtros darbotvarkės
raundo rezultatus bus pasiekas pirmiau nurodytas tarifų lygis, atsižvelgiant į tai, kas įvyks anksčiau.

(2) Pirmiau nurodytos sumažintos taikomos normos turi būti taikomos ketverius metus arba kol įgyvendinant Dohos plėtros darbotvarkės
raundo rezultatus bus pasiektas pirmiau nurodytas tarifų lygis, atsižvelgiant į tai, kas įvyks anksčiau.

LTL 340/2 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2005 12 23


